令和６年５月１４日

中学生保護者ならびに生徒の皆様

兵庫県立武庫荘総合高等学校

校  長  谷 口 真 人

兵庫県立武庫荘総合高等学校説明会のご案内

 若葉の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、保護者、生徒の皆様に本校をご理解いただくために、下記の要領で学校説明会を本校にて開催いた

します。ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。なお、阪急武庫之荘

駅から本校へのバスは、当日大変混雑しますので、時間には余裕をもってお越しください。

記

１ 日時   令和６年６月１日（土）

       【総合学科】    ９：３０～      受付

                １０：００～１１：１０ 説明・生徒発表

       【福祉探求科】   ９：３０～      受付

                １０：００～１１：１０ 施設見学・説明・生徒発表

２ 場所    【総合学科】体育館   【福祉探求科】６棟

３ 内容   学校、学科概要、教育課程、進路の説明等

４ 参加申込 事前申し込みの必要はありません

※ ・上履きをお持ちください。

  ・公共交通機関をご利用ください。

・当日の午前７時現在、尼崎･伊丹･宝塚･西宮のいずれか、または全域に暴風・大雨・洪水のいずれか

の警報が発令された時は中止とします。

武庫荘総合高等学校までの交通アクセス

 ● 阪神バス「武庫荘総合高校」下車 バス停より徒歩５分

   阪急武庫之荘駅北側より 阪神バス 40系統 宮の北団地 行

 ● 阪神バス 「時友」下車 バス停より徒歩 ５分

  → 阪神杭瀬駅北 ～ 宝塚 （経由 西大島）

【問い合わせ先】 兵庫県立武庫荘総合高等学校

                  尼崎市武庫之荘８－３１－１

          電話０６－６４３１－５５２０

【ＨＰアドレス】http://www.hyogo-c.ed.jp/~mukosogo-hs/

http://www.hyogo-c.ed.jp/~mukosogo-hs/